[image: image2.jpg]e e

AHOO B0 OANHLOBCKUIA TYMAHUTAPHbIA MHCTUTYT, OKMNO 73061204, OFPH 1045006467857 UHH/KMN 5032117152/503201001
r.0auHL0BO, OAMHLOBCKUIA P-H, MocKoBcKas 061., 143000, HoBo-CnopTtuBHas ya.,A.3, Ten.(495) 545-59-85, pakc (495)580-31-53, ssc@odinuni.ru

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.07.2014 № 3/2
Об утверждении персонального состава комиссий Общественной палаты Одинцовского муниципального района
В целях обеспечения деятельности постоянных комиссий Общественная палата Одинцовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав комиссий Общественной палаты Одинцовского муниципального района:
1.1. Комиссия по ЖКХ, дорожному хозяйству, транспорту и строительству:

председатель – Трофимов Юрий Валентинович;

заместитель председателя – Калинин Виталий Ремосович;

члены – Коротаев Михаил Владимирович, Трошин Роман Анатольевич, Токарев Анатолий Николаевич;
1.2. Комиссия по здравоохранению, социальной политике, трудовым отношениям и качеству жизни населения, развитию добровольческого движения, благотворительности, волонтерству;
председатель – Мисюкевич Ольга Александровна;

заместитель председателя – Исаева Светлана Юрьевна;

члены – Колотинский Александр Борисович, Сизякова Лариса Александровна, Лагутин Алексей Юрьевич,  Абдюшев Дмитрий Романович;
1.3. Комиссия по молодежной политике, историко-патриотическому воспитанию и ветеранской работе;
председатель - Кузнецов Антон Валерьевич;
заместитель председателя – Якушев Николай Романович;

члены – Галкин Александр Егорович, Коротецкий Петр Александрович, Федосеева Елена Владимировна, Седлова Людмила Александровна.

1.4. Комиссия по культуре, спорту и туризму

председатель – Зеленов Алексей Юрьевич;

заместитель председателя – Вольский Евгений Иосифович;

члены – Блощинский Андрей Александрович, Мальцев Вячеслав Викторович, Якунина Ольга Владимировна, Грибкова Елена Викторовна.

1.5. Комиссия по экологии, землепользованию и природопользованию;

председатель – Вергун Нина Михайловна;

заместитель председателя – Чиркун Михаил Васильевич;

члены -  Сармин Сергей Викторович, Степченкова Евгения Владимировна, 1.6. Комиссия по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям, общественному контролю, открытости власти и противодействию коррупции;

председатель – Дьячкова Нина Владимировна;

заместитель председателя – Лаптев Дмитрий Викторович;

члены – Манкевич София Ивановна, Остроухов Андрей Юрьевич, Пигарин Леонид Михайлович.

1.7. Комиссия по науке и образованию

председатель – Сыворова Оксана Григорьевна;

заместитель председателя – Романовская Оксана Владимировна;

члены – Меркулова Екатерина Степановна, Нездорова Галина Владимировна, Баканова Татьяна Ивановна, Степнова Светлана Александровна.

1.8. Комиссия по промышленности, инновациям, экономическому развитию, предпринимательству и инвестициям.

председатель -  Жандаров Владимир Владимирович;

заместитель председателя – Лозан Василий Васильевич

члены – Шипко Виталий Олегович.
2. Секретарю Общественной палаты Одинцовского муниципального района С.Г. Налеповой направить настоящее решение в органы местного самоуправления Одинцовского муниципального района.
Председатель                                                                               З. Ю. Иванов

ПРОЕКТ